MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0584/2017

             A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ, o uso das

atribuições que lhe foram conferidas pelo Decreto da Presidenta da República, de 15

de Setembro de 2014, publicado no Diário Oficial da União nº 178, de 16 de

Setembro de 2014, Seção 2, página 1, e tendo em vista o que consta no Memorando

Eletrônico nº 72/2017 - OUVIDORIA, Protocolo nº 23125.008262/2017-68, de

13.03.2017.

RESOLVE:

             Art. 1º - Instituir a Comissão de Elaboração e Implantação do Plano de

Dados Abertos - PDA, no âmbito da Universidade Federal do Amapá, conforme

membros abaixo relacionados, sendo o primeiro Presidente.

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Reitoria da Fundação Universidade Federal do Amapá

Homologado em 24/03/2017 por 1295966 - ELIANE SUPERTI, com as atribuições

conferidas pelo(a) Decreto Presidencial de 15.09.2014, publicado no D.O.U. nº 178,

de 16.09.2014, seção 2, p. 1.

ORD SIAPE SERVIDOR
1 1837935 SANDRA MOTA RODRIGUES
2 2069983 ARLENE XAVIER SANTOS COSTA
3 1126189 CLEIDE DO SOCORRO MORAES DE AZEVEDO
4 2011617 ELVIS AZEVEDO DE ARAUJO
5 2269990 WALTER TEIXEIRA LIMA JUNIOR